
                                      研究科用申請書 
 
 （申請日）令和  年  月  日  
 
愛知学院大学同窓会 けやき会 
会 長  小田 久洋 殿   

 
                         研究科長               印 

                         研究科名                

                         担当教員               印 

 

              助 成 費 申 請 書 
       
 
   教員と学生との親睦を目的とした親睦会等を開催いたします。 
   つきましては、貴会からの助成を賜りたく申請いたします。 
 詳細は下記のとおりです。ご高配をお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．使用目的（親睦会の名称等） 

 
 
 
 
 

２．開催日時 

 
 
 

３．参加学生の学年および人数（予定） 

 
 

４．参加教員の人数（予定） 

 
 

５．助成申請額（上限 １００，０００円） 

 
 
 

※助成金は終了後に現金にて精算払いいたします。 
（2021.04.20） 



 
                               研究科用報告書 

愛知学院大学同窓会 けやき会 

教員と学生との親睦会等報告書 

 

(提出日）令和   年   月   日 

担当 

教員 
研究科 文 ・ 心 専攻名               印 

会 の 

名称等 

 

日 時 年   月   日（  ）  時   分～   時   分 

場 所 
 

 

概  要 

〇学生参加人数（    ）人 

 

〇教員参加人数（    ）人 

 

〇助成希望額（         ）円 

※上限は１０万円です。 

※物品購入の場合は、購入内容が分かるレシート、 

領収書を添付してください。 

領収書に内訳が明記されていない場合は別紙に 

ご記入をお願いします。 

※会の内容、様子等をご記入ください。写真があれば合わせて貼付してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（2021.04.20） 


	親睦会等助成費の申請書 （大学院生）
	親睦会等助成費の報告書（大学院生）

